Switch / Adaptor / AP

Uriin Marka Stok Fiyat

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GIGABIT POE Ezcool 10+ 68,25 USD
SWITCH 65W

EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT POE Ezcool 10+ 73,50 USD
SWITCH 120w

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT POE Ezcool 10+ 84,00 USD
SWITCH 120w

EZCOOL EZ-08PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP GIGABIT Ezcool 10+ 89,25 USD
POE SWITCH 120W

DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W POE Dahua 2 109,20 USD
SWITCH

DAHUA CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE Dahua 3 112,35 USD
YONETILEBILIR 66W POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP GIGABIT Ezcool 10+ 147,00 USD
POE SWITCH 240W

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT POE Ezcool 10+ 173,25 USD
SWITCH 240w

EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP GIGABIT Ezcool 10+ 236,25 USD
POE SWITCH 320W

H3C S1600V2-26P-HPWR 24 PORT 10/100/1000 +2SFP H3C 10+ 238,35 USD
370W POE YONETILEBILIR POE SWITCH

DAHUA PFS3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE- Dahua 10+ 298,20 USD
2XGE/SFP 135W YONETILEMEZ POE SWITCH

DAHUA S3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-2X1GE/SFP Dahua 4 372,75 USD
240W POE SWITCH




DAHUA

DAHUA

S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0518P-E/M 16GE+2GE/SFP 150W POE

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

SWITCH

CS4010-8GT-110 8XGE-2XGE BULUT
YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W POE
SWITCH

PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP 65W
POE SWITCH

S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-1XGE
YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1318P-SI 16FEX1GE+1GE/SFP 225W

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

GIGABIT POE SWITCH

PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2XGE/SFP 240W HI-POE SWITCH

PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP
120W POE SWITCH

PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 196W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0524TF 12XGE RJ-45 + 12XGE/SFP

F.GIGABIT OMURGA SWITCH

Dahua

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

530,25

686,70

177,45

210,00

222,60

239,40

271,95

330,75

369,60

373,80

379,05

446,25

449,40

472,50

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



DAHUA (CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
BULUT YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1526P-EI/M 24XGE+1XGE+1GE/SFP 230W
GIGABIT POE SWITCH

DAHUA (CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA (S4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 375W POE SWITCH

DAHUA S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 366W POE SWITCH

HIKVISION DS-3E1526P-SI 24XGE+2XGE/SFP 376W
F.GIGABIT POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3200-48GT4XS-P 48XGE+4X10G SFP
YONETILEBLIR POE SWITCH

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

Ruijie

472,50

527,10

558,60

645,75

794,85

798,00

1.312,50

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usb



