

## Switch / Adaptör / AP

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GİGABİT POE SWITCH 65W	Ezcool	10+	68,25 USD
	EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GİGABİT POE SWITCH 120W	Ezcool	10+	73,50 USD
	EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GİGABİT POE SWITCH 120W	Ezcool	10+	84,00 USD
	EZCOOL EZ-08PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP GİGABİT POE SWITCH 120W	Ezcool	10+	89,25 USD
	DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W POE SWITCH	Dahua	2	109,20 USD
	DAHUA CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE YÖNETİLEBİLİR 60W POE SWITCH	Dahua	3	112,35 USD
	EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP GİGABİT POE SWITCH 240W	Ezcool	10+	147,00 USD
	EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GİGABİT POE SWITCH 240W	Ezcool	10+	173,25 USD
	EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP GİGABİT POE SWITCH 320W	Ezcool	10+	236,25 USD
	H3C S1600V2-26P-HPWR 24 PORT 10/100/1000 +2SFP 370W POE YÖNETİLEBİLİR POE SWITCH	H3C	10+	238,35 USD
	DAHUA PFS3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP 135W YÖNETİLEMEZ POE SWITCH	Dahua	10+	298,20 USD
	DAHUA S3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-2X1GE/SFP 240W POE SWITCH	Dahua	4	372,75 USD

	DAHUA S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP YÖNETİLEBİLİR 240W POE SWITCH	Dahua	2	530,25 USD
	DAHUA PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE- 2XGE/SFP 360W POE SWITCH	Dahua	3	686,70 USD
	HIKVISION DS-3E0518P-E/M 16GE+2GE/SFP 150W POE SWITCH	Hikvision	0	177,45 USD
	DAHUA CS4010-8GT-110 8XGE-2XGE BULUT YÖNETİLEBİLİR 110W POE SWITCH	Dahua	0	210,00 USD
	DAHUA PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W POE SWITCH	Dahua	0	222,60 USD
	DAHUA PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP 65W POE SWITCH	Dahua	0	239,40 USD
	DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-1XGE YÖNETİLEBİLİR 110W POE SWITCH	Dahua	0	271,95 USD
	DAHUA CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP YÖNETİLEBİLİR 135W POE SWITCH	Dahua	0	330,75 USD
	HIKVISION DS-3E1318P-SI 16FEX1GE+1GE/SFP 225W GİGABİT POE SWITCH	Hikvision	0	369,60 USD
	DAHUA PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE- 2XGE/SFP 240W Hİ-POE SWITCH	Dahua	0	373,80 USD
	DAHUA PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP 120W POE SWITCH	Dahua	0	379,05 USD
	DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE- 2XGE/SFP 240W POE SWITCH	Dahua	0	446,25 USD
	DAHUA CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP YÖNETİLEBİLİR 190W POE SWITCH	Dahua	0	449,40 USD
	HIKVISION DS-3E0524TF 12XGE RJ-45 + 12XGE/SFP F.GİGABİT OMURGA SWITCH	Hikvision	0	472,50 USD

	DAHUA CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP BULUT YÖNETİLEBİLİR 240W POE SWİTCH	Dahua	0	472,50 USD
	HIKVISION DS-3E1526P-EI/M 24XGE+1XGE+1GE/SFP 230W GIGABİT POE SWİTCH	Hikvision	0	527,10 USD
	DAHUA CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP YÖNETİLEBİLİR 240W POE SWİTCH	Dahua	0	558,60 USD
	DAHUA CS4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP YÖNETİLEBİLİR 375W POE SWİTCH	Dahua	0	645,75 USD
	DAHUA S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP YÖNETİLEBİLİR 360W POE SWİTCH	Dahua	0	794,85 USD
	HIKVISION DS-3E1526P-SI 24XGE+2XGE/SFP 370W F.GİGABİT POE SWİTCH	Hikvision	0	798,00 USD
	RUIJIE-REYEE RG-NBS3200-48GT4XS-P 48XGE+4X10G SFP YÖNETİLEBLİR POE SWİTCH	Ruijie	0	1.312,50 USD